Bairro Esplanada, Caratinga/MG, destinado ao Centro de Referência 
de Assistência Social- CRAS ESPLANADA. Contratado: José Cardozo 
Vidal. Fica aditado o prazo do presente contrato até 01/10/2025. 
Fica reajustado o valor do presente aluguel com parcelas mensais 
e sucessivas no valor de R$ 2.260,00 (dois mil e duzentos e 
sessenta reais), conforme solicitação via ofício 
186/2025/SMDS/ADM. Permanecendo inalteradas as demais 
disposições do Contrato inicial e as condições nele estipuladas. 
Caratinga/MG – 31 de março de 2025. Edla Paula Lessa - Secretária 
Municipal de Desenvolvimento Social.